Flet autem punctione refluentia ab anima in corpus ut in suis operationibus perficiant sensus, prius dicitur Augustinus in epistola ad Dionysium. Quintum est quod operabiliter attinet quod in via quod punctione non erit impedimenta quod nunc inde surget maxima delectatio. Sextus est, quod sine lesione organorum actuabuntur oes sensus nostri. Septimus est, quod non verabimur in organis membrorum et sensuum tedium vel labore. Octauum est, immixtio delectationis cum tristitia. Non est quod non minus delectabimur in processu delectationis quam in principio. Decimum est quod magis a longinqua possimus videre corpora scientiarum gloriosa, audire, odorare, et sic de alijs sensibus, quam non gloriosa, quod delectabiliter est, quod a longinqua videtur, audiatur, et sic de alijs plena videtur, et audiatur, et accidens intellectus, et affectus, sentiendum recreabunt per presentiam dei in oibus rebus existente, maxime in Christo. Sic excludimus in via aliquam vivere ex locutione. Undecimum est manus meritorum summa sensum quod membra habent potestis cooperare sunt ad meritorum Christi quod in prima magis gaudentibus summa sensus non solus absolute, sed etiam in copertione vestrum sicut ad aliud, et vestrum meum ad aliud, quod si aliquis sum certus sensibus hic plus meruit prout vel positum est sum aliud, sum habet etiam amplius summiabitur, ut oculus avanis visibiliter abstineat, vel eucharistiā denote videatur et sic de auribus et de alijs summa taliter propter plus summiabitur. Unde dicitur in inferno Gregorius, ubi plus peccavit ibi amplius scilicet in lingua tollitur. Sic eadem ratione Lazarus ubi plus meruit ibi plus summiabitur. Secundum principale internum gaudium erit de irascibilis et appetitibilis quartio, quod appetitibilis amplius de sensibilibus debet distingui non poterit optare cum sit in apice perfecta, nec irascibilis altius habebit tristis repugnare, aut aliquod tam difficile et arduum considerare. Ibi et etiam amicitiae.

ra sint Christus et eius misericordia ex tua parte et nos ex alia parte. De qua inservientibus de silentiis in multis dicunt sic. Ceterum placere Christum quod que tibi oia gaudia evenerit, et paciones quod ille plus amet te, et tu super te spiritus super omnes alios ineffabiliter quodammodo suauitate illum amabiles. Ille. Ibi etiam amicitia perfecta erit in te et omnes electos homines. Ibi etiam amicitia erit in te et omnes angelicos spiritus. Ibi etiam gaudium debet de euasiōne omnis odio et huius damnati. De amicitia concordia et honestate habebis precedentem caput. De primis etiis materia honeste potes plura quod dicta sunt de penitentia etiis dñatorum. Secundo meum principali ibidem. Tertium principale. Interiore gaudium erit de intellectu respectu omnium scientiarum perfectiorum. Unde notandum quod intellectus ait beatitudinem damnorum scientiam innumerabilitatem per quoniam influxus. Primum cogescit per spes influxus sic alie sive separatae nimirum plura. Secundo per spes acquisitam habet via. Tertio per spes receptas per sensus corporis glorificatur dictum est in actione quoniam sensuum. Quarto per illuminationem ait Christi et beate Virginis, et aliorum superiorum beatorum. Unde dicitur Thomas in libro de aliis. Quodammodo gloria hominum et angelorum erit penitus consummata, omnes beatificati oiamque deus scientia visionis novit, et oia quoniam sunt posterita, oia presentia sicut, et oia quoniam sunt futura, ita tamen quod non omnes beatificati oia videant in eternitate divinitatis. Hoc autem Christus ibi plene videbit oiam, si cito et nunc videat, aliud autem ibi videbitur plura vel pauciora summa gradus quo debeat cognoscere. Et sic aia Christi de his quod prenabit, aliud videt in verbo omnes altos illuminandi illuminat civilitatem beatorum, et lucernam ei est agnus. Et sicut alii superiores illuminabunt inferiores, non quidem noua illuminatione, ut scientia inferiorum per hoc augeatur, sed quodammodo continuatio illuminantis. Sic si intelligatur quod sol quiesceret